PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2024
	№
	3595

                                                        г.Боровичи
Об отмене постановления Администрации

муниципального района от 07.02.2024 № 341

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района
от 07.02.2024 № 341 «Об осуществлении бюджетных инвестиций».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм